Bergamasco

Podesta

Capitano

Abitanti
Maschi

Femmine

Ceti e professioni
Artigiani

Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri

Contadini

Pietro Pisani

Pattaro Buzzacarini

216.799

110.500

106.299

8.296

1.109

853

60.024



Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

Nobili

Ospedali e luoghi pii
Possidenti
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Cartiere

Filatoi

Folli da panni
Fornaci

Macine

Magli, mangani, fucine
Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

2.052

2.438

635

13

190

1.243

3.756

42.187

10.065

58.917

169

40

128

111

164

968

102

2.790

64



